
Contacto

Teléfono 916794800
Fax 916792414
Correo Electrónico contratacion@mejoradadelcampo.org

Dirección Postal

Plaza del Progreso, 1
(28840) Mejorada del Campo (Madrid) España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2231/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-09-2024 a
las 10:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Mejorada del Campo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=an7FI0CaGJ0%3D

Objeto del Contrato: Procedimiento abierto simplificado sumario denominado "Iluminación artística para
las Fiestas Patronales y Fiestas del Pilar en Mejorada del Campo (MADRID)"

"Iluminación artística para las Fiestas Patronales y Fiestas del Pilar en Mejorada del Campo (MADRID)"Descripción 
Valor estimado del contrato 8.550 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.345,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.550 EUR.

Clasificación CPV
51100000 - Servicios de instalación de equipos eléctrico y mecánico.
31527200 - Luces para alumbrado exterior.

Plazo de Ejecución
27 Día(s)

Observaciones: Conforme a descripción de cl. 13 del PCAP

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Plaza del Progreso, 1
(28840) Mejorada del Campo España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=an7FI0CaGJ0%3D


Lugar

SEDE ELECTRONICA DEL AYTO. MEJORADA DEL
CAMPO

Dirección Postal

Plaza del Progreso, 1
(28840) Mejorada del Campo España

Apertura de Archivo único "Criterios
Cuantificables automáticamente"

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 24/07/2024 a las 10:00 horas
Conforme a cl. 20.1 PCAP

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación No se ha recibido oferta alguna.
Fecha del Acuerdo 06/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Conforme a cl. 20.1 del PCAP

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Wl%2BC/55STKIltXWEJs27fAmyXpdgcIYxEe9j7yHmjO/Kd%2BZKM/ojCRXoefx1DwcGlgcLB9Z467/GQhGy4Tx/mCW%2BwlvuHcNqdjelXk/22V945ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tJxamajivA%2F5R ey58Yagpg%3D%3D

ID 0000014205763 |  2024-000993841 | Fri, 20 Sep 2024 10:34:43:202 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
161751749908965045071662159427224367654 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tJxamajivA%2F5Rey58Yagpg%3D%3D

